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Сдать квартиру за 15 000 рублей на Суздальский пр-кт, 3

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Суздальский пр-кт, 3

15 000 Р в месяц

34.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Сдается теплую, чистую 1-комнатная квартира 34 м, 5/9 эт. Свежий косметический ремонт, новая мебель (кухонный гарнитур, стол, стулья,
кровать с ортопедическим матрасом, мини стенка, вместительный угловой шкаф.) Новая стиральная машина. Новая сантехника. В наличии
ТВ, холодильник. Окна ПВХ, на южную сторону, не угловая. Имеется кладовка и балкон. Между остановками "Детская больница" и
"Суздальский проспект". Рядом детская областная больница и поликлиника 5. В пешей доступности парк Добросельский, Руськино, школа
искусств, ТЦ Меридиан, Район, Эра-2000 и т.д . Сдается на длительный срок чистоплотной, не курящей русской семейной паре или семье со
взрослым ребенком, либо работающей женщине. БЕЗ ЖИВОТНЫХ! При заселении оплачивается залог 6000 рублей.
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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